[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.02.2016                                                                                                                                   № 275
О формировании перечня земельных участков,
предоставляемых бесплатно в собственность граждан
для индивидуального жилищного строительства

В соответствии со статьей 6.2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры          от 03.05.2000 № 26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре»:

1. Сформировать перечень земельных участков, предоставляемых бесплатно в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства, на 2016 год (приложение).

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города - директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства С.Д. Голина.
Глава администрации города Югорска

            М.И. Бодак
Приложение
к постановлению
администрации города Югорска
от 08.02.2016 № 275
ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан в целях осуществления ими индивидуального жилищного строительства
район Югорск-2
	№№

пп
	Адрес
	Площадь

м. кв.
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость

	1.
	Севастопольская, 4
	1 500
	86:22:0015001:1400
	237600,00

	2.
	Севастопольская, 6
	1 500
	86:22:0015001:1405
	237600,00

	3.
	Севастопольская, 8
	1 500
	86:22:0015001:1399
	237600,00

	4.
	Севастопольская, 10
	1 500
	86:22:0015001:1397
	237600,00

	5.
	Севастопольская, 12
	1 500
	86:22:0015001:1401
	237600,00

	6.
	Севастопольская, 14
	1 500
	86:22:0015001:1402
	237600,00

	7.
	Севастопольская, 16
	1 500
	86:22:0015001:1396
	237600,00

	8.
	Севастопольская, 18
	1 500
	86:22:0015001:1403
	237600,00

	9.
	Севастопольская, 20
	1 500
	86:22:0015001:1404
	237600,00

	10.
	Севастопольская, 22
	1 500
	86:22:0015001:1395
	237600,00